



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 876 516
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: BATO DA
Forretningsadresse: Storfjellveien 10
9601 HAMMERFEST

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Valle Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		423 391	495 791
Sum inntekter		423 391	495 791
Kostnader			
Varekostnad		1 856	
Lønnskostnad		20 040	
Avskrivning på varige driftsmidler	2	258 143	237 965
Annen driftskostnad		308 652	376 570
Sum kostnader		588 691	614 535
Driftsresultat		-165 300	-118 744
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		113	93
Sum finansinntekter		113	93
Annen rentekostnad		90	162
Sum finanskostnader		90	162
Netto finans		23	-69
Ordinært resultat før skattekostnad		-165 277	-118 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		-165 277	-118 812
Årsresultat		-165 277	-118 812
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-165 277	-118 812
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	1	-165 277	-118 812
Sum overføringer og disponeringer		-165 277	-118 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2	6 383 050	6 641 192
Sum varige driftsmidler		6 383 050	6 641 192
Sum anleggsmidler		6 383 050	6 641 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	27 248	44 338
Andre kortsiktige fordringer			11 349
Sum fordringer		27 248	55 687
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		213 032	188 449
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		213 032	188 449
Sum omløpsmidler		240 280	244 135
SUM EIENDELER		6 623 330	6 885 328
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	6 615 636	6 870 776
Sum opptjent egenkapital		6 615 636	6 870 776



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum egenkapital		6 615 636	6 870 776
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 892	14 551
Skyldig offentlige avgifter		1 802	
Sum kortsiktig gjeld		7 694	14 551
Sum gjeld		7 694	14 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 623 330	6 885 328



**Årsregnskap 2017
for
Bato DA**

Organisasjonsnr. 914876516

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Nordnorge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Terminalgata 10
9019 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142



Bato DA

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver med utleie av båt, driftsutstyr, fritidsutstyr og personell samt annen virksomhet som hører under denne. Selskapet har foretningsadresse i Storfjellveien 10 9600 Hammerfest

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	423 391	495 791
Driftsresultat	-165 300	-118 744
Årsresultat	-165 277	-118 812
	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	6 623 330	6 885 328
Egenkapital	6 615 636	6 870 776
Egenkapitalprosent	99,9%	99,8%

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Deltakere består av 2 menn.

Miljørapport

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Hammerfest 30.05.18

Jonas Valle Paulsen
Daglig leder/adm. direktør

Svein Tore Paulsen
Deltaker



Bato DA

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		423 391	495 791
Sum driftsinntekter		423 391	495 791
Driftskostnader			
Varekostnad		1 856	0
Lønnskostnad		20 040	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	258 143	237 965
Annen driftskostnad		308 652	376 570
Sum driftskostnader		588 691	614 535
DRIFTSRESULTAT		(165 300)	(118 744)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		113	93
Sum finansinntekter		113	93
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		90	162
Sum finanskostnader		90	162
NETTO FINANSPOSTER		23	(69)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(165 277)	(118 812)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(165 277)	(118 812)
ARSRESULTAT		(165 277)	(118 812)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	1	(165 277)	(118 812)
SUM OVERF. OG DISP.		(165 277)	(118 812)



Bato DA

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	2	6 383 050	6 641 192
Sum varige driftsmidler		6 383 050	6 641 192
SUM ANLEGGSMIDLER		6 383 050	6 641 192
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3	27 248	44 338
Andre kortsiktige fordringer		0	11 349
Sum fordringer		27 248	55 687
Bankinnskudd, kontanter o.l.		213 032	188 449
SUM OMLØPSMIDLER		240 280	244 135
SUM EIENDELER		6 623 330	6 885 328
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	6 615 636	6 870 776
Sum opptjent egenkapital		6 615 636	6 870 776
SUM EGENKAPITAL		6 615 636	6 870 776
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		5 892	14 551
Skyldig offentlige avgifter		1 802	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 694	14 551
SUM GJELD		7 694	14 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 623 330	6 885 328

Hammerfest 30.05.18

Jonas Valle Paulsen
Daglig leder/adm.direktør

Svein Tore Paulsen
Deltaker



Bato DA

Noter 2017

Note 1 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	6 442 734	428 042	6 870 776
Anvendt til årsresultat	0	-255 140	-255 140
Andre transaksjoner:	-115 508	115 508	0
Pr 31.12.	6 327 226	288 410	6 615 636

Note 2 - Avskrivninger

	Skip, rigger, fly og lignende
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 898 810
+ Tilgang	119 253
- Avgang	137 600
Anskaffelseskost pr. 31/12	6 880 463
Akk. av/nedskr. pr 1/1	257 618
+ Ordinære avskrivninger	258 143
- Tilbakeført avskrivning	18 347
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	497 414
Balanseført verdi pr 31/12	6 383 050
Prosentats for ord. avskr.	3-17

Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende med fradrag for avsetning til tap kr 6.560.